

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п, следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» цифры «19 739 670 568,16» заменить цифрами «19 769 070 568,16», цифры «3 412 478 684,66» заменить цифрами «3 441 878 684,66», цифры «8 531 623 368,85» заменить цифрами «8 561 023 368,85», цифры «1 505 167 455,70» заменить цифрами «1 534 567 455,70»;

2) в разделе 6 «Объем и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» цифры «19 739 670 568,16» заменить цифрами «19 769 070 568,16», цифры «3 412 478 684,66» заменить цифрами «3 441 878 684,66», цифры «8 531 623 368,85» заменить цифрами «8 561 023 368,85», цифры «1 505 167 455,70» заменить цифрами «1 534 567 455,70»;

3) в строке 19 таблицы приложения № 1 «Ожидаемые результаты реализации государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-

коммунальными услугами в Омской области» цифры «119» заменить цифрами «63»;

4) в приложении № 3 «Подпрограмма «Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства»:

- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства» государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» цифры «7 881 494 383,17» заменить цифрами «7 907 894 383,17», цифры «389 457 432,17» заменить цифрами «415 857 432,17», цифры «906 097 649,01» заменить цифрами «932 497 649,01», цифры «29 240 698,01» заменить цифрами «55 640 698,01»;

- в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» цифры «7 881 494 383,17» заменить цифрами «7 907 894 383,17», цифры «389 457 432,17» заменить цифрами «415 857 432,17», цифры «906 097 649,01» заменить цифрами «932 497 649,01», цифры «29 240 698,01» заменить цифрами «55 640 698,01»;

5) в приложении № 4 «Подпрограмма «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан»:

- в строке «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы (по годам и по итогам реализации)» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» цифры «1818» заменить цифрами «1762», цифры «391» заменить цифрами «335»;

б) в приложении № 6 «Подпрограмма «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда»:

- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда» государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» цифры «5 878 563 838,35» заменить цифрами «5 881 563 838,35», цифры «1 932 102 085,25» заменить цифрами «1 935 102 085,25», цифры «3 684 417 872,87» заменить цифрами «3 687 417 872,87», цифры «982 994 120,19» заменить цифрами «985 994 120,19»;

- в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» цифры «5 878 563 838,35» заменить цифрами «5 881 563 838,35», цифры «1 932 102 085,25» заменить цифрами «1 935 102 085,25», цифры

«3 684 417 872,87» заменить цифрами «3 687 417 872,87», цифры «982 994 120,19» заменить цифрами «985 994 120,19»;

7) в таблице приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области»:

- в строках 2.2, 2.2.1 цифры «7 264 291 226,46» заменить цифрами «7 290 691 226,46», цифры «379 311 226,46» заменить цифрами «405 711 226,46», цифры «294 094 492,30» заменить цифрами «320 494 492,30», цифры «19 094 492,30» заменить цифрами «45 494 492,30»;

- в строке 2.2.1.1 цифры «6 919 291 226,46» заменить цифрами «6 945 691 226,46», цифры «379 311 226,46» заменить цифрами «405 711 226,46», цифры «199 094 492,30» заменить цифрами «225 494 492,30», цифры «19 094 492,30» заменить цифрами «45 494 492,30»;

- в строке «Итого по подпрограмме 2 «Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства» цифры «7 881 494 383,17» заменить цифрами «7 907 894 383,17», цифры «389 457 432,17» заменить цифрами «415 857 432,17», цифры «906 097 649,01» заменить цифрами «932 497 649,01», цифры «29 240 698,01» заменить цифрами «55 640 698,01»;

- в строке 3.2.1.2 цифры «473» заменить цифрами «417», цифры «119» заменить цифрами «63»;

- в строках 5.3, 5.3.1 цифры «1 307 792 251,70» заменить цифрами «1 310 792 251,70», цифры «179 479 423,56» заменить цифрами «182 479 423,56»;

- в строках 5.3.1.2 цифры «230 880 031,62» заменить цифрами «233 880 031,62», цифры «33 063 246,88» заменить цифрами «36 063 246,88»;

- в строке «Итого по подпрограмме 5 «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда» государственной программы» цифры «5 878 563 838,35» заменить цифрами «5 881 563 838,35», цифры «1 932 102 085,25» заменить цифрами «1 935 102 085,25», цифры «3 684 417 872,87» заменить цифрами «3 687 417 872,87», цифры «982 994 120,19» заменить цифрами «985 994 120,19»;

- в строке «ВСЕГО по государственной программе» цифры «19 739 670 568,16» заменить цифрами «19 769 070 568,16», цифры «3 412 478 684,66» заменить цифрами «3 441 878 684,66», цифры «8 531 623 368,85» заменить цифрами «8 561 023 368,85», цифры «1 505 167 455,70» заменить цифрами «1 534 567 455,70».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров